
運搬受託実績　（2019年4月から　2020年3月）　　　　　　　　　 (単位：ｔ)
銘　　　　　柄 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月
がれき類 1,690 2,780 2,101 1,618 1,618 1,130 2,039 1,390 1,557 740 238
汚泥 97 88 75 84 87 224 119 106 113 100 77
紙くず 33 32 41 52 50 53 64 60 74 63 41
木くず 387 289 580 416 211 407 511 478 398 139 58
繊維くず 2 3 3 8 1 4 6 2 5 0 0
石膏ボード 61 94 118 101 92 102 75 69 59 17 22
ゴムくず 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0
廃プラ 36 35 43 53 61 52 64 62 49 52 38
ガラス陶磁器 27 20 217 379 64 149 65 87 24 3 4
金属くず 69 121 70 76 75 66 65 162 139 28 14
管理型埋立品 12 40 27 57 21 100 51 41 26 13 5
混合（管理型含む） 402 378 406 464 448 590 910 748 849 249 183
混合（安定型含む） 37 38 90 61 42 54 53 55 38 53 50
燃え殻 0.00 0.00 0.14 0.00 0.00 0.00 0.94 87.77 89.91 0.00 0.00

廃石綿 0.00 0.00 0.00 0.00 3.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
燃えやすい廃油 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

運　搬　実　績　（2019年4月から　2020年3月）　　 (単位：ｔ)
銘　　　　　柄 運搬車両 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月
がれき類 運搬車 1,690 2,780 2,101 1,618 1,618 1,130 2,039 1,390 1,557 740 238
汚泥 運搬車 97 88 75 84 87 224 119 106 113 100 77
紙くず 運搬車 33 32 41 52 50 53 64 60 74 63 41
木くず 運搬車 387 289 580 416 211 407 511 478 398 139 58
繊維くず 運搬車 2 3 3 8 1 4 6 2 5 0 0
石膏ボード 運搬車 61 94 118 101 92 102 75 69 59 17 22
ゴムくず 運搬車 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0
廃プラ 運搬車 36 35 43 53 61 52 64 62 49 52 38
ガラス陶磁器 運搬車 27 20 217 379 64 149 65 87 24 3 4
金属くず 運搬車 69 121 70 76 75 66 65 162 139 28 14
管理型埋立品 運搬車 12 40 27 57 21 100 51 41 26 13 5
混合（管理型含む） 運搬車 402 378 406 464 448 590 910 748 849 249 183
混合（安定型含む） 運搬車 37 38 90 61 42 54 53 55 38 53 50
燃え殻 運搬車 0.00 0.00 0.14 0.00 0.00 0.00 0.94 87.77 89.91 0.00 0.00

廃石綿 運搬車 0.00 0.00 0.00 0.00 3.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
燃えやすい廃油 運搬車 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



運搬受託実績　（平成30年4月から　31年3月）　　　　　　　　　 (単位：ｔ)
銘　　　　　柄 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月
がれき類 1,016 1,978 1,138 1,522 1,453 1,721 3,173 1,672 825 90 591 818
汚泥 37 25 38 131 62 40 29 65 49 42 52 146
紙くず 77 46 53 61 63 54 71 72 96 58 70 78
木くず 281 405 358 502 494 692 392 915 597 65 56 394
繊維くず 3 4 4 7 7 7 8 5 3 1 0 2
石膏ボード 61 110 105 41 72 204 50 72 60 19 31 53
ゴムくず 0 0 0 0 0 2 1 1 0 5 0 0
廃プラ 66 75 31 46 94 44 64 59 36 19 20 42
ガラス陶磁器 55 125 207 72 59 40 432 140 30 10 7 30
金属くず 91 109 83 269 148 84 100 150 63 16 26 47
管理型埋立品 10 8 18 81 72 18 115 64 14 8 6 67
混合（管理型含む） 237 273 279 251 331 437 475 576 574 273 248 487
混合（安定型含む） 35 30 38 158 25 30 44 32 46 32 18 20
燃え殻 7.41 18.60 10.62 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

廃石綿 0.00 0.00 0.00 0.00 1.49 0.00 0.24 0.16 0.00 0.00 0.00 0.00
燃えやすい廃油 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

運　搬　実　績　（平成30年4月から　31年3月）　　　　　　　　　　　 (単位：ｔ)
銘　　　　　柄 運搬車両 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月
がれき類 運搬車 1,016 1,978 1,138 1,522 1,453 1,721 3,173 1,672 825 90 591 818
汚泥 運搬車 37 25 38 131 62 40 29 65 49 42 52 146
紙くず 運搬車 77 46 53 61 63 54 71 72 96 58 70 78
木くず 運搬車 281 405 358 502 494 692 392 915 597 65 56 394
繊維くず 運搬車 3 4 4 7 7 7 8 5 3 1 0 2
石膏ボード 運搬車 61 110 105 41 72 204 50 72 60 19 31 53
ゴムくず 運搬車 0 0 0 0 0 2 1 1 0 5 0 0
廃プラ 運搬車 66 75 31 46 94 44 64 59 36 19 20 42
ガラス陶磁器 運搬車 55 125 207 72 59 40 432 140 30 10 7 30
金属くず 運搬車 91 109 83 269 148 84 100 150 63 16 26 47
管理型埋立品 運搬車 10 8 18 81 72 18 115 64 14 8 6 67
混合（管理型含む） 運搬車 237 273 279 251 331 437 475 576 574 273 248 487
混合（安定型含む） 運搬車 35 30 38 158 25 30 44 32 46 32 18 20
燃え殻 運搬車 7.41 18.60 10.62 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

廃石綿 運搬車 0.00 0.00 0.00 0.00 1.49 0.00 0.24 0.16 0.00 0.00 0.00 0.00
燃えやすい廃油 運搬車 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



運搬受託実績　（平成29年4月から　30年3月）　　　　　　　　　 (単位：ｔ)
銘　　　　　柄 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月
がれき類 1,463 1,100 1,156 940 1,141 1,004 1,622 1,107 1,028 539 180 436
汚泥 114 57 70 44 29 35 43 36 41 28 42 39
紙くず 64 57 47 64 58 55 74 76 75 71 57 77
木くず 533 280 178 283 228 344 394 415 184 75 63 162
繊維くず 3 8 3 3 5 3 7 7 4 0 0 2
石膏ボード 30 12 19 14 42 72 98 86 48 16 14 16
ゴムくず 1 5 4 0 0 0 0 1 0 0 0 0
廃プラ 52 26 26 18 14 30 44 50 34 7 12 15
ガラス陶磁器 54 27 87 95 74 39 143 46 7 3 1 4
金属くず 101 51 84 52 45 85 129 85 62 44 16 99
管理型埋立品 136 4 4 8 114 26 46 44 19 7 11 24
混合（管理型含む） 325 367 259 201 240 239 385 527 292 64 114 166
混合（安定型含む） 26 29 24 25 64 26 44 29 32 35 18 22
燃え殻 35.11 0.00 0.19 0.02 0.00 0.00 10.72 0.06 0.00 0.00 0.00 1.03

廃石綿 0.00 0.00 0.00 0.64 0.00 0.00 0.14 0.85 0.00 0.00 0.00 0.00
燃えやすい廃油 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

運　搬　実　績　（平成29年4月から　30年3月）　　　　　　　　　　　 (単位：ｔ)
銘　　　　　柄 運搬車両 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月
がれき類 運搬車 1,463 1,100 1,156 940 1,141 1,004 1,622 1,107 539 180 180 436
汚泥 運搬車 114 57 70 44 29 35 43 36 28 42 42 39
紙くず 運搬車 64 57 47 64 58 55 74 76 71 57 57 77
木くず 運搬車 533 280 178 283 228 344 394 415 75 63 63 162
繊維くず 運搬車 3 8 3 3 5 3 7 7 0 0 0 2
石膏ボード 運搬車 30 12 19 14 42 72 98 86 16 14 14 16
ゴムくず 運搬車 1 5 4 0 0 0 0 1 0 0 0 0
廃プラ 運搬車 52 26 26 18 14 30 44 50 7 12 12 15
ガラス陶磁器 運搬車 54 27 87 95 74 39 143 46 3 1 1 4
金属くず 運搬車 101 51 84 52 45 85 129 85 44 16 16 99
管理型埋立品 運搬車 136 4 4 8 114 26 46 44 7 11 11 24
混合（管理型含む） 運搬車 325 367 259 201 240 239 385 527 64 114 114 166
混合（安定型含む） 運搬車 26 29 24 25 64 26 44 29 35 18 18 22
燃え殻 運搬車 35.11 0.00 0.19 0.02 0.00 0.00 10.72 0.06 0.00 0.00 0.00 1.03

廃石綿 運搬車 0.00 0.00 0.00 0.64 0.00 0.00 0.14 0.85 0.00 0.00 0.00 0.00
燃えやすい廃油 運搬車 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



運搬受託実績　（平成28年4月から　29年3月）　　　　　　　　　 (単位：ｔ)
銘　　　　　柄 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月
がれき類 339 849 561 614 484 658 1,079 1,057 369 230 623 387
汚泥 44 15 79 76 86 176 78 78 128 42 61 79
紙くず 50 53 57 63 55 58 60 64 79 65 58 78
木くず 141 241 203 390 320 365 377 291 339 140 94 165
繊維くず 2 5 10 6 3 1 8 5 5 0 1 1
石膏ボード 20 15 52 47 100 47 71 44 30 26 24 12
ゴムくず 0 0 0 1 0 0 3 3 0 0 0 0
廃プラ 12 46 22 43 27 23 57 67 34 15 16 11
ガラス陶磁器 14 61 25 46 53 82 160 19 36 3 14 6
金属くず 42 44 51 81 87 71 158 128 72 24 26 29
管理型埋立品 8 4 15 11 121 18 31 51 7 2 3 15
混合（管理型含む） 281 164 250 231 229 366 495 516 337 75 72 176
混合（安定型含む） 27 27 30 52 64 44 35 70 79 28 24 41
燃え殻 1.89 0.43 9.11 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 40.07 0.00 53.28

廃石綿 0.00 1.03 0.00 2.59 0.00 0.00 2.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
燃えやすい廃油 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

運　搬　実　績　（平成28年4月から　29年3月）　　　　　　　　　　　 (単位：ｔ)
銘　　　　　柄 運搬車両 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月
がれき類 運搬車 339 849 561 614 484 658 1,079 1,057 369 230 623 387
汚泥 運搬車 44 15 79 76 86 176 78 78 128 42 61 79
紙くず 運搬車 50 53 57 63 55 58 60 64 79 65 58 78
木くず 運搬車 141 241 203 390 320 365 377 291 339 140 94 165
繊維くず 運搬車 2 5 10 6 3 1 8 5 5 0 1 1
石膏ボード 運搬車 20 15 52 47 100 47 71 44 30 26 24 12
ゴムくず 運搬車 0 0 0 1 0 0 3 3 0 0 0 0
廃プラ 運搬車 12 46 22 43 27 23 57 67 34 15 16 11
ガラス陶磁器 運搬車 14 61 25 46 53 82 160 19 36 3 14 6
金属くず 運搬車 42 44 51 81 87 71 158 128 72 24 26 29
管理型埋立品 運搬車 8 4 15 11 121 18 31 51 7 2 3 15
混合（管理型含む） 運搬車 281 164 250 231 229 366 495 516 337 75 72 176
混合（安定型含む） 運搬車 27 27 30 52 64 44 35 70 79 28 24 41
燃え殻 運搬車 1.89 0.43 9.11 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 40.07 0.00 53.28

廃石綿 運搬車 0.00 1.03 0.00 2.59 0.00 0.00 2.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
燃えやすい廃油 運搬車 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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